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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41520015T

2. Data e Regjistrimit 20/03/2024
3. Emri i Subjektit DINASTY SYSTEM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Autostrada Tirane-Durres, Km 1, Rruga 
Ardeno, Godina nr 3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import, eksport dhe prodhimin e sapunit, pluhurave lares dhe 

detergjente. Import, eksport dhe tregetim kimikate, dhe 
produkte pastrimi. Dezinfektim, deratizim dhe disinsektim. 
Import, eksport, tregtim hipoklorit natriumi dhe kalciumi, 
acid klorhidrik. Prodhimi sapunit, pluhurave lares dhe 
detergjente me material porositesi (fason). Poliklorur alumini 
dhe kimikate te tjera per trajtimin e ujit te pijshem. Import-
Export, tregtim plehrash kimike, import, export, tregtim kite 
dhe reagent, Import, export, tregtim te materaleve te 
pastrimit, kazana mbeturinash. Prodhim, tregetim dhe 
sherbime te ndryshme si larje, pastrim disinfektante per 
ambiente industriale, shtepiake, publike, prodhim dhe 
tregetim maska mbrojtese, xhel disinfektues per duar si dhe 
aerosol per disinfektim. Gjithashtu, shoqeria mund te kryeje 
çdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te dobishem per 
realizimin e qellimeve te saj ne perputhje me legjislacionin 
ne Shqiperi
Dritan Devole10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2024                Deri: 19/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët DritanDevole

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MirjetaJakupi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnejdaAlushaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: devole@italgroupscarl.eu  
Telefon: +393283788888  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-265031-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDF9A27-BA13-430B-9B15-A1851735E2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A443C353-642E-4D97-97CA-BEE199F4F419
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Datë: 23/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


